
Tabulky a grafy 

 

Rekapitulace hospodaření - rok 2016 - bez financování 

 

 
 

Příjmy - skutečnost rok 2016 - bez financování 

 

 
  

Schválený Upravený

Daňové příjmy 103 597,00 118 105,03 118 105,06

Nedaňové příjmy 13 032,00 19 727,41 19 728,45

Kapitálové příjmy 13 000,00 5 853,89 5 879,80

Přijaté dotace 68 598,00 33 933,40 33 963,44

Příjmy celkem 198 227,00 177 619,73 177 676,75

Běžné výdaje 110 123,00 119 863,23 119 862,89

Kapitálové výdaje 77 100,00 37 196,03 37 194,82

Výdaje celkem 187 223,00 157 059,26 157 057,72

Rozpočet
Příjmy a výdaje          Skutečnost

Daňové příjmy
66,5%

Nedaňové příjmy
11,1%

Kapitálové příjmy
3,3%

Přijaté dotace
19,1%



Výdaje - skutečnost rok 2016 - bez financování 

 

 
 

Rekapitulace hospodaření - rok 2016 - bez financování 

 

 
  

Běžné výdaje

76,3%

Kapitálové výdaje

23,7%

Příjmy celkem Výdaje celkem

Rozp. sch. 198 227,00 187 223,00

Rozp. upr. 177 619,73 157 059,26

Skutečnost 177 676,75 157 057,72

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

ti
s.

Kč
 



Rekapitulace hospodaření - rok 2016 - bez financování 

 

 
 

Skutečnost - příjmy a výdaje - rok 2016 - bez financování 

 

 
  

Rozp. sch. Rozp. upr. Skutečnost

Příjmy celkem 198 227,00 177 619,73 177 676,75

Výdaje celkem 187 223,00 157 059,26 157 057,72

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

ti
s.

Kč
 

Příjmy celkem Výdaje celkem Rozdíl

Skutečnost 177 676,75 157 057,72 20 619,03

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

160 000

180 000

200 000

ti
s.

Kč
 



Rekapitulace hospodaření - rok 2016 - včetně financování (Skutečnost bez 8115) 

V tabulce není ve sloupečku "Skutečnost" zahrnuta položka 8115 (Změna stavu na bankovních 

účtech). Hodnota této položky ve své podstatě vyjadřuje ve skutečnosti výsledek hospodaření v 

rozpočtovém roce. 

 

 
 

Příjmy - skutečnost rok 2016 - včetně financování (bez položky 8115) 

 

 
  

Schválený Upravený

Daňové příjmy 103 597,00 118 105,03 14 508,03 118 105,06

Nedaňové příjmy 13 032,00 19 727,41 6 695,41 19 728,45

Kapitálové příjmy 13 000,00 5 853,89 -7 146,11 5 879,80

Přijaté dotace 68 598,00 33 933,40 -34 664,60 33 963,44

Financování 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem 198 227,00 177 619,73 -20 607,27 177 676,75

Běžné výdaje 110 123,00 119 863,23 9 740,23 119 862,89

Kapitálové výdaje 77 100,00 37 196,03 -39 903,97 37 194,82

Financování 15 490,00 20 895,20 5 405,20 21 234,16

Výdaje celkem 202 713,00 177 954,46 -24 758,54 178 291,87

Rozpočtová 

opatření
Příjmy a výdaje

Rozpočet
Skutečnost

Daňové příjmy
66,5%

Nedaňové příjmy
11,1%

Kapitálové příjmy
3,3%

Přijaté dotace
19,1%

Financování
0,0%



Výdaje - skutečnost rok 2016 - včetně financování (bez položky 8115) 

 

 
 

Rekapitulace hospodaření - rok 2016 - včetně financování (Skutečnost bez 8115) 

 

 
  

Běžné výdaje
67,2%

Kapitálové výdaje
20,9%

Financování 

11,9%

Příjmy celkem Výdaje celkem

Rozp. sch. 198 227,00 202 713,00

Rozp. upr. 177 619,73 177 954,46

Skutečnost 177 676,75 178 291,87

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

ti
s.

Kč
 



Rekapitulace hospodaření - rok 2016 - včetně financování (Skutečnost bez 8115) 

 

 
 

Skutečnost - příjmy a výdaje - rok 2016 - včetně financování (bez položky 8115) 

 

 
  

Rozp. sch. Rozp. upr. Rozpočtová opatření Skutečnost

Příjmy celkem 198 227,00 177 619,73 -20 607,27 177 676,75

Výdaje celkem 202 713,00 177 954,46 -24 758,54 178 291,87

-50 000

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

ti
s.

Kč
 

Příjmy celkem Výdaje celkem Rozdíl

Skutečnost 177 676,75 178 291,87 -615,13

-20 000

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

160 000

180 000

200 000

ti
s.

Kč
 



Rekapitulace hospodaření - rok 2016 - včetně financování (Skutečnost bez 8115) 

V tabulce není ve sloupečku "Skutečnost" zahrnuta položka 8115 (Změna stavu na bankovních 

účtech). Hodnota této položky ve své podstatě vyjadřuje ve skutečnosti výsledek hospodaření v 

rozpočtovém roce. 

 

 
 

Příjmy - skutečnost rok 2016 - včetně financování (bez položky 8115) 

 

 
  

Schválený Upravený

Daňové příjmy 103 597,00 118 105,03 118 105,06

Nedaňové příjmy 13 032,00 19 727,41 19 728,45

Kapitálové příjmy 13 000,00 5 853,89 5 879,80

Přijaté dotace 68 598,00 33 933,40 33 963,44

Příjmy celkem 198 227,00 177 619,73 177 676,75

Běžné výdaje 110 123,00 119 863,23 119 862,89

Kapitálové výdaje 77 100,00 37 196,03 37 194,82

Výdaje celkem 187 223,00 157 059,26 157 057,72

Uhraz.splátky krátko.přijat.půjč.prostřed.. 0,00 -5 000,00 -5 000,00

Uhraz.splátky dl.přijat.půjč. prostředků. -5 490,00 -5 490,00 -5 828,96

Nepřeved. částky vyrovnávající schodek -10 000,00 -10 405,20 -10 405,20

Financování celkem -15 490,00 -20 895,20 -21 234,16

Příjmy a výdaje
Rozpočet

Skutečnost

Daňové příjmy
66,5%

Nedaňové příjmy
11,1%

Kapitálové příjmy
3,3%

Přijaté dotace
19,1%



Výdaje - skutečnost rok 2016 - včetně financování (bez položky 8115) 

 

 
  

Běžné výdaje
67,2%

Kapitálové výdaje
20,9%

Uhraz.splátky 
krátko.přijat.půjč.prostřed..

2,8%

Uhraz.splátky dl.přijat.půjč. 

prostředků.
3,3%

Nepřeved. částky 
vyrovnávající schodek

5,8%



Vyhodnocení rozpočtu - rok 2016 - Příjmy 

 

 
  

Schválený Upravený

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkč. požitků 17 000,00 19 310,28 19 310,28 100,0%

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 3 000,00 3 056,36 3 056,36 100,0%

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 2 000,00 1 969,21 1 969,21 100,0%

1121 Daň z příjmů právnických osob 20 000,00 20 349,61 20 349,62 100,0%

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 3 500,00 12 256,33 12 256,33 100,0%

1211 Daň z přidané hodnoty 35 000,00 37 293,92 37 293,92 100,0%

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 20,00 28,62 28,62 100,0%

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 10,00 3,26 3,26 99,9%

1336 Poplatek za povolené vypouštění odpad. vod do vod podzemních 5,00 5,27 5,27 100,0%

1340 Poplatek za provoz systému nakládání s komunálními odpady 6 000,00 5 895,16 5 895,16 100,0%

1341 Poplatek ze psů 180,00 195,93 195,93 100,0%

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 35,00 61,02 61,03 100,0%

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 140,00 183,45 183,45 100,0%

1344 Poplatek ze vstupného 7,00 8,05 8,05 100,0%

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 80,00 158,67 158,68 100,0%

1351 Odvod z loterií a podobných her kromě z VHP 340,00 378,65 378,65 100,0%

1353 Příjmy za ZOZ od žadatelů o řidičské oprávnění 550,00 583,50 583,50 100,0%

1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 1 000,00 735,36 735,36 100,0%

1359 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 0,00 3,00 3,00 100,0%

1361 Správní poplatky 5 030,00 5 719,35 5 719,36 100,0%

1511 Daň z nemovitých věcí 9 700,00 9 910,03 9 910,03 100,0%

DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 103 597,00 118 105,03 118 105,06 100,0%

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 783,00 368,87 368,87 100,0%

2112 Příjmy z prodeje zboží (jinak nakoupeného za účelem prodeje) 3,00 24,00 24,00 100,0%

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 72,46 72,46 100,0%

2122 Odvody příspěvkových organizací 1 405,00 1 545,73 1 545,73 100,0%

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 480,00 567,73 567,73 100,0%

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 1,00 1,00 100,0%

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 5 984,00 6 606,19 6 606,19 100,0%

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 60,00 52,17 52,17 100,0%

2141 Příjmy z úroků (část) 12,00 1,82 1,82 99,9%

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 987,84 987,84 100,0%

2143 Kursové rozdíly v příjmech 0,00 0,00 -0,18 -

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 981,00 1 549,24 1 549,24 100,0%

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 1 085,24 1 085,25 100,0%

2310 Příjmy z prodeje krátkodob. a drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,70 0,70 100,0%

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 189,50 189,50 100,0%

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 318,52 318,52 100,0%

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 045,00 1 895,73 1 895,73 100,0%

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 129,00 1 533,17 1 534,39 100,1%

2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů 150,00 27,50 27,50 100,0%

2412 Splátky půjčených prostř. od podnikatel. nefinan. subj. - PO 0,00 2 900,00 2 900,00 100,0%

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 13 032,00 19 727,41 19 728,45 100,0%

3111 Příjmy z prodeje pozemků 13 000,00 4 976,25 5 002,16 100,5%

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 619,10 619,10 100,0%

3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 258,54 258,54 100,0%

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM 13 000,00 5 853,89 5 879,80 100,4%

4111 Neinvest. přijaté transf. z všeob. pokladní správy státního rozp. 0,00 313,38 313,38 100,0%

4112 Neinvest. přijaté transf. ze stát.rozp. v rámci souhrn.dotač.vztahu 15 000,00 15 161,20 15 161,20 100,0%

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 3 832,62 3 832,62 100,0%

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 179,31 179,31 100,0%

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 112,32 112,32 100,0%

4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 4,75 4,75 100,0%

4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 19 200,00 9 974,73 10 004,74 100,3%

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 22 580,00 67,91 67,91 100,0%

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 700,00 1 283,37 1 283,37 100,0%

4223 Investiční přijaté transfery od region.rad 11 118,00 3 003,81 3 003,84 100,0%

PŘIJATÉ DOTACE CELKEM 68 598,00 33 933,40 33 963,44 100,1%

PŘÍJMY CELKEM 198 227,00 177 619,73 177 676,75 100,0%

Plnění 

Skut./Upr.

Rozpočet
Pol. Název položky Skutečnost



Vyhodnocení rozpočtu - rok 2016 - Příjmy (vč. financování) 

 

 
  

Schválený Upravený

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkč. požitků 17 000,00 19 310,28 19 310,28 100,0%

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 3 000,00 3 056,36 3 056,36 100,0%

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 2 000,00 1 969,21 1 969,21 100,0%

1121 Daň z příjmů právnických osob 20 000,00 20 349,61 20 349,62 100,0%

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 3 500,00 12 256,33 12 256,33 100,0%

1211 Daň z přidané hodnoty 35 000,00 37 293,92 37 293,92 100,0%

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 20,00 28,62 28,62 100,0%

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 10,00 3,26 3,26 99,9%

1336 Poplatek za povolené vypouštění odpad. vod do vod podzemních 5,00 5,27 5,27 100,0%

1340 Poplatek za provoz systému nakládání s komunálními odpady 6 000,00 5 895,16 5 895,16 100,0%

1341 Poplatek ze psů 180,00 195,93 195,93 100,0%

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 35,00 61,02 61,03 100,0%

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 140,00 183,45 183,45 100,0%

1344 Poplatek ze vstupného 7,00 8,05 8,05 100,0%

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 80,00 158,67 158,68 100,0%

1351 Odvod z loterií a podobných her kromě z VHP 340,00 378,65 378,65 100,0%

1353 Příjmy za ZOZ od žadatelů o řidičské oprávnění 550,00 583,50 583,50 100,0%

1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 1 000,00 735,36 735,36 100,0%

1359 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 0,00 3,00 3,00 100,0%

1361 Správní poplatky 5 030,00 5 719,35 5 719,36 100,0%

1511 Daň z nemovitých věcí 9 700,00 9 910,03 9 910,03 100,0%

DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 103 597,00 118 105,03 118 105,06 100,0%

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 783,00 368,87 368,87 100,0%

2112 Příjmy z prodeje zboží (jinak nakoupeného za účelem prodeje) 3,00 24,00 24,00 100,0%

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 72,46 72,46 100,0%

2122 Odvody příspěvkových organizací 1 405,00 1 545,73 1 545,73 100,0%

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 480,00 567,73 567,73 100,0%

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 1,00 1,00 100,0%

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 5 984,00 6 606,19 6 606,19 100,0%

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 60,00 52,17 52,17 100,0%

2141 Příjmy z úroků (část) 12,00 1,82 1,82 99,9%

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 987,84 987,84 100,0%

2143 Kursové rozdíly v příjmech 0,00 0,00 -0,18 -

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 981,00 1 549,24 1 549,24 100,0%

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 1 085,24 1 085,25 100,0%

2310 Příjmy z prodeje krátkodob. a drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,70 0,70 100,0%

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 189,50 189,50 100,0%

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 318,52 318,52 100,0%

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 045,00 1 895,73 1 895,73 100,0%

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 129,00 1 533,17 1 534,39 100,1%

2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů 150,00 27,50 27,50 100,0%

2412 Splátky půjčených prostř. od podnikatel. nefinan. subj. - PO 0,00 2 900,00 2 900,00 100,0%

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 13 032,00 19 727,41 19 728,45 100,0%

3111 Příjmy z prodeje pozemků 13 000,00 4 976,25 5 002,16 100,5%

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 619,10 619,10 100,0%

3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 258,54 258,54 100,0%

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM 13 000,00 5 853,89 5 879,80 100,4%

4111 Neinvest. přijaté transf. z všeob. pokladní správy státního rozp. 0,00 313,38 313,38 100,0%

4112 Neinvest. přijaté transf. ze stát.rozp. v rámci souhrn.dotač.vztahu 15 000,00 15 161,20 15 161,20 100,0%

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 3 832,62 3 832,62 100,0%

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 179,31 179,31 100,0%

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 112,32 112,32 100,0%

4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 4,75 4,75 100,0%

4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 19 200,00 9 974,73 10 004,74 100,3%

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 22 580,00 67,91 67,91 100,0%

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 700,00 1 283,37 1 283,37 100,0%

4223 Investiční přijaté transfery od region.rad 11 118,00 3 003,81 3 003,84 100,0%

PŘIJATÉ DOTACE CELKEM 68 598,00 33 933,40 33 963,44 100,1%

PŘÍJMY CELKEM 198 227,00 177 619,73 177 676,75 100,0%

Plnění 

Skut./Upr.

Rozpočet
Pol. Název položky Skutečnost



Vyhodnocení rozpočtu rok 2016 - příjmy dle tříd 

 

 
 

Vyhodnocení rozpočtu rok 2016 - daňové příjmy 

 

 
  

Daňové příjmy Nedaňové příjmy Kapitálové příjmy Neinvestiční dotace Investiční dotace

Rozp.sch. 103 597,00 13 032,00 13 000,00 34 200,00 34 398,00

Rozp.upr. 118 105,03 19 727,41 5 853,89 29 578,31 4 355,09

Skutečnost 118 105,06 19 728,45 5 879,80 29 608,32 4 355,12

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

ti
s.

Kč
 

Sdílené daně Místní poplatky Správní poplatky Výlučné daně

Rozp.sch. 77 000,00 8 367,00 5 030,00 13 200,00

Rozp.upr. 81 979,38 8 239,94 5 719,35 22 166,36

Skutečnost 81 979,38 8 239,95 5 719,36 22 166,36

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

ti
s.

Kč
 



Sdílené daně - rok 2016 - plnění po měsících 

 

 
 

Sdílené daně - rok 2016 - plnění po měsících nasčítaně 

 

 
  

Upr.roz. 19 310,28 Upr.roz. 3 056,36 Upr.roz. 1 969,21 Upr.roz. 20 349,61 Upr.roz. 37 293,92

Skut. Skut./Upr. Skut. Skut./Upr. Skut. Skut./Upr. Skut. Skut./Upr. Skut. Skut./Upr.

leden 1 866,35 9,7% 155,70 5,1% 142,89 7,3% 670,64 3,3% 3 108,09 8,3%

únor 1 626,27 8,4% 45,95 1,5% 220,21 11,2% 150,01 0,7% 4 279,68 11,5%

březen 1 407,93 7,3% 71,20 2,3% 112,93 5,7% 3 249,17 16,0% 1 371,92 3,7%

duben 1 252,58 6,5% 0,00 0,0% 138,22 7,0% 1 107,28 5,4% 2 583,30 6,9%

květen 1 406,03 7,3% 0,00 0,0% 129,31 6,6% 37,74 0,2% 3 647,48 9,8%

červen 1 459,54 7,6% 0,00 0,0% 156,96 8,0% 3 463,88 17,0% 2 577,84 6,9%

červenec 1 786,86 9,3% 705,95 23,1% 197,70 10,0% 3 970,06 19,5% 2 825,80 7,6%

srpen 1 655,63 8,6% 509,12 16,7% 192,05 9,8% 0,00 0,0% 4 220,79 11,3%

září 1 604,33 8,3% 413,99 13,5% 215,73 11,0% 2 998,24 14,7% 2 078,81 5,6%

říjen 1 492,14 7,7% 205,94 6,7% 172,28 8,7% 1 020,10 5,0% 3 153,44 8,5%

listopad 1 734,60 9,0% 164,05 5,4% 148,38 7,5% 128,54 0,6% 4 248,03 11,4%

prosinec 2 018,03 10,5% 784,47 25,7% 142,56 7,2% 3 553,95 17,5% 3 198,74 8,6%

Celkem 19 310,28 100,0% 3 056,36 100,0% 1 969,21 100,0% 20 349,62 100,0% 37 293,92 100,0%

1211 - DPH
Měsíc

1111 - DPFO zč 1112 - DPFO sč 1113 - DPFO kv 1121 - DPPO

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Rozp. upr 6 831,62 13 663,2 20 494,8 27 326,4 34 158,0 40 989,6 47 821,3 54 652,9 61 484,5 68 316,1 75 147,7 81 979,3

Skutečnost 5 943,67 12 265,7 18 478,9 23 560,3 28 780,8 36 439,0 45 925,4 52 503,0 59 814,1 65 858,0 72 281,6 81 979,3

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

ti
s.

Kč
 



Sdílené daně - rok 2016 - plnění po měsících absolutně 

 

 
 

Sdílené daně - rok 2014 až 2016 - plnění po měsících nasčítaně 

 

 
  

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Skutečnost 5 943,67 6 322,12 6 213,15 5 081,38 5 220,56 7 658,22 9 486,37 6 577,58 7 311,09 6 043,89 6 423,60 9 697,76

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

ti
s.

Kč
 

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

2014 6 584,64 13 531,7 18 656,7 23 944,6 29 005,9 33 835,4 42 692,4 48 240,2 53 370,7 57 819,2 63 685,4 71 238,4

2015 5 311,00 11 452,7 15 916,7 21 600,4 26 908,7 33 452,9 41 645,1 47 189,8 53 953,3 58 622,8 64 837,0 73 561,6

2016 5 943,67 12 265,7 18 478,9 23 560,3 28 780,8 36 439,0 45 925,4 52 503,0 59 814,1 65 858,0 72 281,6 81 979,3

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

ti
s.

Kč
 



Sdílené daně - rok 2016 - plnění jednotlivých daní po měsících absolutně 

 

 
 

Sdílené daně - 2016 - plnění po měsících absolutně2016 - plnění jednotlivých daní po 

měsících nasčítaně 

 

 
  

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

1111 - DPFO zč. 1 866,35 1 626,27 1 407,93 1 252,58 1 406,03 1 459,54 1 786,86 1 655,63 1 604,33 1 492,14 1 734,60 2 018,03

1112 - DPFO sč 155,70 45,95 71,20 0,00 0,00 0,00 705,95 509,12 413,99 205,94 164,05 784,47

1113 - DPFO kv. 142,89 220,21 112,93 138,22 129,31 156,96 197,70 192,05 215,73 172,28 148,38 142,56

1121 - DPPO 670,64 150,01 3 249,17 1 107,28 37,74 3 463,88 3 970,06 0,00 2 998,24 1 020,10 128,54 3 553,95

1211 - DPH 3 108,09 4 279,68 1 371,92 2 583,30 3 647,48 2 577,84 2 825,80 4 220,79 2 078,81 3 153,44 4 248,03 3 198,74

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500
ti

s.
Kč

 

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

ti
s.

Kč
 

1211 - DPH 1121 - DPPO 1113 - DPFO kv 1112 - DPFO sč 1111 - DPFO zč



Sdílené daně - rok 2016 - plnění jednotlivých daní po měsících nasčítaně 

 

 
  

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

DPFO zč 1 866,35 3 492,62 4 900,55 6 153,14 7 559,16 9 018,71 10 805,5 12 461,1 14 065,5 15 557,6 17 292,2 19 310,2

DPFO sč 155,70 201,65 272,85 272,85 272,85 272,85 978,79 1 487,91 1 901,90 2 107,84 2 271,89 3 056,36

DPFO kv 142,89 363,09 476,02 614,24 743,55 900,51 1 098,21 1 290,26 1 505,99 1 678,27 1 826,65 1 969,21

DPPO 670,64 820,65 4 069,83 5 177,11 5 214,84 8 678,72 12 648,7 12 648,7 15 647,0 16 667,1 16 795,6 20 349,6

DPH 3 108,09 7 387,77 8 759,69 11 342,9 14 990,4 17 568,3 20 394,1 24 614,9 26 693,7 29 847,1 34 095,1 37 293,9

0,00

5 000,00

10 000,00

15 000,00

20 000,00

25 000,00

30 000,00

35 000,00

40 000,00
ti

s.
Kč

 



Vyhodnocení rozpočtu - rok 2016 - Výdaje 

 

 
  

Schválený Upravený

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 22 586,00 24 419,70 24 419,71 100,0%

5019 Ostatní platy 25,00 14,74 14,74 100,0%

5021 Ostatní osobní výdaje 325,00 626,97 626,96 100,0%

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 661,00 1 665,46 1 665,46 100,0%

5031 Povinné pojistné na soc. zabezp. a příspěvek na stát. pol. zaměst. 5 936,00 6 403,98 6 403,97 100,0%

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 183,00 2 350,17 2 350,17 100,0%

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 120,00 101,40 101,39 100,0%

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 5,00 4,06 4,06 100,1%

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 4,04 4,04 100,0%

5042 Odměny za užití počítačových programů 100,00 0,00 0,00 -

5132 Ochranné pomůcky 28,00 30,94 30,95 100,0%

5133 Léky a zdravotnický materiál 3,00 1,36 1,36 99,9%

5134 Prádlo, oděv a obuv 71,00 118,09 118,08 100,0%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 389,00 354,77 354,76 100,0%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 433,00 2 020,41 2 020,39 100,0%

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 868,00 2 353,98 2 353,93 100,0%

5141 Úroky vlastní 407,00 389,99 389,99 100,0%

5151 Studená voda 321,00 326,28 326,27 100,0%

5152 Teplo 350,00 406,16 406,15 100,0%

5153 Plyn 380,00 358,47 358,47 100,0%

5154 Elektrická energie 1 683,00 1 561,46 1 561,44 100,0%

5156 Pohonné hmoty a maziva 190,00 196,83 196,82 100,0%

5159 Nákup ostatních paliv a energie 0,00 32,90 32,88 99,9%

5161 Poštovní služby 525,00 499,93 499,93 100,0%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 569,00 388,21 388,22 100,0%

5163 Služby peněžních ústavů 686,00 519,78 519,78 100,0%

5164 Nájemné 549,00 332,46 332,45 100,0%

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 927,00 729,27 729,26 100,0%

5167 Služby školení a vzdělávání 314,00 377,76 377,76 100,0%

5168 Zpracování dat a služby souvis. s inform. a komunik. technolog. 1 083,00 1 354,83 1 354,83 100,0%

5169 Nákup ostatních služeb 30 948,00 27 685,10 27 685,07 100,0%

5171 Opravy a udržování 8 682,00 7 459,44 7 459,35 100,0%

5172 Programové vybavení 150,00 220,39 220,40 100,0%

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 260,00 229,83 229,83 100,0%

5175 Pohoštění 144,00 167,66 167,68 100,0%

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 41,94 41,93 100,0%

5192 Poskytnuté náhrady 10,00 25,59 25,60 100,0%

5194 Věcné dary 103,00 132,74 132,74 100,0%

5195 Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené 30,00 0,00 0,00 -

5212 Neinvest. transfery nefinanč. podnikatel. Subjektům - FO 0,00 65,50 65,50 100,0%

5213 Neinvest. transfery nefinanč. podnikatel. Subjektům - PO 30,00 476,30 476,30 100,0%

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 192,00 126,50 126,50 100,0%

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 700,00 700,00 700,00 100,0%

5229 Ostatní neinvest. transfery neziskovým a podobným organizacím 1 628,00 1 531,50 1 531,42 100,0%

5329 Ostatní neinvest. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 200,00 212,06 212,06 100,0%

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 17 386,00 17 393,10 17 393,11 100,0%

5361 Nákup kolků 88,00 33,61 33,61 100,0%

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 855,00 4 218,98 4 218,99 100,0%

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 10 660,67 10 660,67 100,0%

5366 Výdaje z finanč. vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,00 30,23 30,23 100,0%

5424 Náhrady mezd v době nemoci 135,00 66,98 66,98 100,0%

5491 Stipendia studentům a doktorandům 50,00 3,00 3,00 100,0%

5492 Dary obyvatelstvu 20,00 47,50 47,50 100,0%

5493 Účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám 50,00 50,00 50,00 100,0%

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 645,00 340,21 340,21 100,0%

5901 Nespecifikované rezervy 100,00 0,00 0,00 -

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 110 123,00 119 863,23 119 862,89 100,0%

6111 Programové vybavení 0,00 70,80 70,79 100,0%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 300,00 375,10 375,10 100,0%

6121 Budovy, haly a stavby 74 750,00 33 203,42 33 202,25 100,0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 400,00 2 173,49 2 173,48 100,0%

6123 Dopravní prostředky 0,00 636,06 636,06 100,0%

6125 Výpočetní technika 550,00 97,53 97,53 100,0%

6130 Pozemky 100,00 639,63 639,61 100,0%

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 77 100,00 37 196,03 37 194,82 100,0%

VÝDAJE CELKEM 187 223,00 157 059,26 157 057,72 100,0%

Plnění 

Skut./Upr.
Pol. Název položky

Rozpočet
Skutečnost



Vyhodnocení rozpočtu - rok 2016 - Výdaje (vč. financování) 

 

 
  

Schválený Upravený

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 22 586,00 24 419,70 24 419,71 100,0%

5019 Ostatní platy 25,00 14,74 14,74 100,0%

5021 Ostatní osobní výdaje 325,00 626,97 626,96 100,0%

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 661,00 1 665,46 1 665,46 100,0%

5031 Povinné pojistné na soc. zabezp. a příspěvek na stát. pol. zaměst. 5 936,00 6 403,98 6 403,97 100,0%

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 183,00 2 350,17 2 350,17 100,0%

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 120,00 101,40 101,39 100,0%

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 5,00 4,06 4,06 100,1%

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 4,04 4,04 100,0%

5042 Odměny za užití počítačových programů 100,00 0,00 0,00 -

5132 Ochranné pomůcky 28,00 30,94 30,95 100,0%

5133 Léky a zdravotnický materiál 3,00 1,36 1,36 99,9%

5134 Prádlo, oděv a obuv 71,00 118,09 118,08 100,0%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 389,00 354,77 354,76 100,0%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 433,00 2 020,41 2 020,39 100,0%

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 868,00 2 353,98 2 353,93 100,0%

5141 Úroky vlastní 407,00 389,99 389,99 100,0%

5151 Studená voda 321,00 326,28 326,27 100,0%

5152 Teplo 350,00 406,16 406,15 100,0%

5153 Plyn 380,00 358,47 358,47 100,0%

5154 Elektrická energie 1 683,00 1 561,46 1 561,44 100,0%

5156 Pohonné hmoty a maziva 190,00 196,83 196,82 100,0%

5159 Nákup ostatních paliv a energie 0,00 32,90 32,88 99,9%

5161 Poštovní služby 525,00 499,93 499,93 100,0%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 569,00 388,21 388,22 100,0%

5163 Služby peněžních ústavů 686,00 519,78 519,78 100,0%

5164 Nájemné 549,00 332,46 332,45 100,0%

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 927,00 729,27 729,26 100,0%

5167 Služby školení a vzdělávání 314,00 377,76 377,76 100,0%

5168 Zpracování dat a služby souvis. s inform. a komunik. technolog. 1 083,00 1 354,83 1 354,83 100,0%

5169 Nákup ostatních služeb 30 948,00 27 685,10 27 685,07 100,0%

5171 Opravy a udržování 8 682,00 7 459,44 7 459,35 100,0%

5172 Programové vybavení 150,00 220,39 220,40 100,0%

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 260,00 229,83 229,83 100,0%

5175 Pohoštění 144,00 167,66 167,68 100,0%

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 41,94 41,93 100,0%

5192 Poskytnuté náhrady 10,00 25,59 25,60 100,0%

5194 Věcné dary 103,00 132,74 132,74 100,0%

5195 Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené 30,00 0,00 0,00 -

5212 Neinvest. transfery nefinanč. podnikatel. Subjektům - FO 0,00 65,50 65,50 100,0%

5213 Neinvest. transfery nefinanč. podnikatel. Subjektům - PO 30,00 476,30 476,30 100,0%

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 192,00 126,50 126,50 100,0%

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 700,00 700,00 700,00 100,0%

5229 Ostatní neinvest. transfery neziskovým a podobným organizacím 1 628,00 1 531,50 1 531,42 100,0%

5329 Ostatní neinvest. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 200,00 212,06 212,06 100,0%

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 17 386,00 17 393,10 17 393,11 100,0%

5361 Nákup kolků 88,00 33,61 33,61 100,0%

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 855,00 4 218,98 4 218,99 100,0%

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 10 660,67 10 660,67 100,0%

5366 Výdaje z finanč. vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,00 30,23 30,23 100,0%

5424 Náhrady mezd v době nemoci 135,00 66,98 66,98 100,0%

5491 Stipendia studentům a doktorandům 50,00 3,00 3,00 100,0%

5492 Dary obyvatelstvu 20,00 47,50 47,50 100,0%

5493 Účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám 50,00 50,00 50,00 100,0%

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 645,00 340,21 340,21 100,0%

5901 Nespecifikované rezervy 100,00 0,00 0,00 -

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 110 123,00 119 863,23 119 862,89 100,0%

6111 Programové vybavení 0,00 70,80 70,79 100,0%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 300,00 375,10 375,10 100,0%

6121 Budovy, haly a stavby 74 750,00 33 203,42 33 202,25 100,0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 400,00 2 173,49 2 173,48 100,0%

6123 Dopravní prostředky 0,00 636,06 636,06 100,0%

6125 Výpočetní technika 550,00 97,53 97,53 100,0%

6130 Pozemky 100,00 639,63 639,61 100,0%

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 77 100,00 37 196,03 37 194,82 100,0%

VÝDAJE CELKEM 187 223,00 157 059,26 157 057,72 100,0%

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředky. 0,00 5 000,00 5 000,00 100,0%

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků. 5 490,00 5 490,00 5 828,96 106,2%

8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo stát. pokladny 10 000,00 10 405,20 10 405,20 100,0%

15 490,00 20 895,20 21 234,16 101,6%

202 713,00 177 954,46 178 291,87 100,2%VÝDAJE CELKEM VČETNĚ FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM

Plnění 

Skut./Upr.
Pol. Název položky

Rozpočet
Skutečnost



Vyhodnocení běžných výdajů za odvětvové třídění (paragrafy) - rok 2016 

 

 
  

Schválený Upravený

1011 Udržov.výrob.potenc.zeměd.,zem.půdní fond a mimoprod.fce.zem. 50,00 12,04 12,04 100,0%

1014 Ozdravov. hosp. zvířat, polních a spec. plodin a zvl. veterin. péče 205,00 133,11 133,10 100,0%

1036 Správa v lesním hospodářství 0,00 1 014,63 1 014,63 100,0%

1037 Celospolečenské funkce lesů 28,00 21,83 21,84 100,1%

2212 Silnice 5 727,00 6 884,99 6 884,97 100,0%

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 628,00 1 729,27 1 729,26 100,0%

2223 Bezpečnost silničního provozu 10,00 2,29 2,29 100,0%

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 250,00 321,53 321,53 100,0%

2310 Pitná voda 950,00 220,17 220,17 100,0%

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 890,00 1 033,84 1 033,83 100,0%

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 310,00 0,00 0,00 -

3111 Mateřské školy 4 475,00 4 288,89 4 288,89 100,0%

3113 Základní školy 9 311,00 9 408,39 9 408,39 100,0%

3314 Činnosti knihovnické 2 349,00 3 397,53 3 397,53 100,0%

3319 Ostatní záležitosti kultury 5 560,00 4 352,28 4 352,24 100,0%

3326 Poříz.,zachov.a obn.hodnot místní. kultur.,národ.a hist.povědomí 315,00 174,06 174,06 100,0%

3341 Rozhlas a televize 50,00 13,96 13,96 100,0%

3391 Mezinárod. spolupráce v kultuře, církvích a sdělov. prostředcích 20,00 0,00 0,00 -

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 160,00 146,17 146,16 100,0%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 820,00 227,16 227,10 100,0%

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 1 107,00 1 035,50 1 035,50 100,0%

3421 Využití volného času dětí a mládeže 906,00 597,47 597,47 100,0%

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 440,00 441,00 440,92 100,0%

3612 Bytové hospodářství 250,00 293,74 293,74 100,0%

3613 Nebytové hospodářství 450,00 285,41 285,41 100,0%

3631 Veřejné osvětlení 1 730,00 2 166,09 2 166,09 100,0%

3632 Pohřebnictví 285,00 570,56 570,55 100,0%

3635 Územní plánování 200,00 237,19 237,18 100,0%

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 450,00 2 271,01 2 271,01 100,0%

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 10 060,00 10 092,83 10 092,84 100,0%

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpeč. a komunál. 915,00 990,83 990,82 100,0%

3729 Ostatní nakládání s odpady 70,00 2,78 2,78 100,1%

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 7 898,00 8 830,66 8 830,64 100,0%

4312 Odborné sociální poradenství 15,00 0,00 0,00 -

4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 4,00 0,00 0,00 -

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 9,00 7,45 7,45 100,0%

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 55,00 13,66 13,65 99,9%

4341 Sociál.pomoc osobám v hmot.nouzi a občanům soc.nepřizpůsob. 6,00 0,00 0,00 -

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 95,00 41,38 41,37 100,0%

4351 Osobní asistence, pečov.služba a podpora samostatného bydlení 700,00 700,00 700,00 100,0%

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče. 0,00 18,99 18,99 100,0%

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 20,00 13,28 13,28 100,0%

4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 8,00 0,00 0,00 -

5272 Činn.org.kriz.říz.na územ.úrovni aj.územ.správ.úřadů v obl.kriz.říz. 100,00 0,00 0,00 -

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 145,00 66,18 66,18 100,0%

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 167,00 3 103,11 3 103,07 100,0%

5399 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 0,00 75,00 75,00 100,0%

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 85,00 132,15 132,14 100,0%

6112 Zastupitelstva obcí 3 845,00 3 054,99 3 054,98 100,0%

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 313,38 313,38 100,0%

6171 Činnost místní správy 35 150,00 36 831,94 36 831,93 100,0%

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150,00 163,74 163,74 100,0%

6399 Ostatní finanční operace 3 500,00 13 888,48 13 888,48 100,0%

6409 Ostatní činnosti j.n. 200,00 242,29 242,29 100,0%

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 110 123,00 119 863,23 119 862,89 100,0%

Rozpočet
Par. Název paragrafu Skutečnost

Plnění 

Skut./Upr.



Vyhodnocení kapitálových výdajů rozpočtu za odvětvové třídění - rok 2016 

 

 
  

Schválený Upravený

1032 Podpora ostatních produkčních činností 0,00 1 114,87 1 114,87 100,0%

1036 Správa v lesním hospodářství 1 400,00 0,00 0,00 -

2212 Silnice 11 000,00 1 771,21 1 770,96 100,0%

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 800,00 1 859,42 1 859,42 100,0%

2310 Pitná voda 14 000,00 0,00 0,00 -

3113 Základní školy 28 950,00 3 556,23 3 556,23 100,0%

3314 Činnosti knihovnické 0,00 736,28 736,29 100,0%

3319 Ostatní záležitosti kultury 7 200,00 6 955,17 6 955,17 100,0%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 4 350,00 7 241,01 7 240,10 100,0%

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 322,34 322,33 100,0%

3612 Bytové hospodářství 1 000,00 863,60 863,60 100,0%

3613 Nebytové hospodářství 0,00 4 950,00 4 950,00 100,0%

3631 Veřejné osvětlení 400,00 105,65 105,65 100,0%

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 6 050,00 5 911,72 5 911,72 100,0%

3635 Územní plánování 300,00 375,10 375,10 100,0%

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 100,00 122,90 122,88 100,0%

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpeč. a komunál. 500,00 106,48 106,48 100,0%

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 300,00 0,00 0,00 -

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 200,00 0,00 0,00 -

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 51,18 51,18 100,0%

6112 Zastupitelstva obcí 50,00 0,00 0,00 -

6171 Činnost místní správy 500,00 1 152,87 1 152,86 100,0%

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 77 100,00 37 196,03 37 194,82 100,0%

Rozpočet
Par. Název paragrafu Skutečnost

Plnění 

Skut./Upr.



Vyhodnocení běžných a kapitálových výdajů rozpočtu za odvětvové třídění - rok 2016 

 

 
  

Schválený Upravený

1011 Udržov.výrob.potenc.zeměd.,zem.půdní fond a mimoprod.fce.zem. 50,00 12,04 12,04 100,0%

1014 Ozdravov. hosp. zvířat, polních a spec. plodin a zvl. veterin. péče 205,00 133,11 133,10 100,0%

1036 Správa v lesním hospodářství 0,00 1 014,63 1 014,63 100,0%

1037 Celospolečenské funkce lesů 28,00 21,83 21,84 100,1%

2212 Silnice 5 727,00 6 884,99 6 884,97 100,0%

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 628,00 1 729,27 1 729,26 100,0%

2223 Bezpečnost silničního provozu 10,00 2,29 2,29 100,0%

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 250,00 321,53 321,53 100,0%

2310 Pitná voda 950,00 220,17 220,17 100,0%

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 890,00 1 033,84 1 033,83 100,0%

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 310,00 0,00 0,00 -

3111 Mateřské školy 4 475,00 4 288,89 4 288,89 100,0%

3113 Základní školy 9 311,00 9 408,39 9 408,39 100,0%

3314 Činnosti knihovnické 2 349,00 3 397,53 3 397,53 100,0%

3319 Ostatní záležitosti kultury 5 560,00 4 352,28 4 352,24 100,0%

3326 Poříz.,zachov.a obn.hodnot místní. kultur.,národ.a hist.povědomí 315,00 174,06 174,06 100,0%

3341 Rozhlas a televize 50,00 13,96 13,96 100,0%

3391 Mezinárod. spolupráce v kultuře, církvích a sdělov. prostředcích 20,00 0,00 0,00 -

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 160,00 146,17 146,16 100,0%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 820,00 227,16 227,10 100,0%

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 1 107,00 1 035,50 1 035,50 100,0%

3421 Využití volného času dětí a mládeže 906,00 597,47 597,47 100,0%

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 440,00 441,00 440,92 100,0%

3612 Bytové hospodářství 250,00 293,74 293,74 100,0%

3613 Nebytové hospodářství 450,00 285,41 285,41 100,0%

3631 Veřejné osvětlení 1 730,00 2 166,09 2 166,09 100,0%

3632 Pohřebnictví 285,00 570,56 570,55 100,0%

3635 Územní plánování 200,00 237,19 237,18 100,0%

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 450,00 2 271,01 2 271,01 100,0%

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 10 060,00 10 092,83 10 092,84 100,0%

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpeč. a komunál. 915,00 990,83 990,82 100,0%

3729 Ostatní nakládání s odpady 70,00 2,78 2,78 100,1%

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 7 898,00 8 830,66 8 830,64 100,0%

4312 Odborné sociální poradenství 15,00 0,00 0,00 -

4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 4,00 0,00 0,00 -

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 9,00 7,45 7,45 100,0%

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 55,00 13,66 13,65 99,9%

4341 Sociál.pomoc osobám v hmot.nouzi a občanům soc.nepřizpůsob. 6,00 0,00 0,00 -

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 95,00 41,38 41,37 100,0%

4351 Osobní asistence, pečov.služba a podpora samostatného bydlení 700,00 700,00 700,00 100,0%

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče. 0,00 18,99 18,99 100,0%

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 20,00 13,28 13,28 100,0%

4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 8,00 0,00 0,00 -

5272 Činn.org.kriz.říz.na územ.úrovni aj.územ.správ.úřadů v obl.kriz.říz. 100,00 0,00 0,00 -

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 145,00 66,18 66,18 100,0%

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 167,00 3 103,11 3 103,07 100,0%

5399 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 0,00 75,00 75,00 100,0%

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 85,00 132,15 132,14 100,0%

6112 Zastupitelstva obcí 3 845,00 3 054,99 3 054,98 100,0%

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 313,38 313,38 100,0%

6171 Činnost místní správy 35 150,00 36 831,94 36 831,93 100,0%

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150,00 163,74 163,74 100,0%

6399 Ostatní finanční operace 3 500,00 13 888,48 13 888,48 100,0%

6409 Ostatní činnosti j.n. 200,00 242,29 242,29 100,0%

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 110 123,00 119 863,23 119 862,89 100,0%

1032 Podpora ostatních produkčních činností 0,00 1 114,87 1 114,87 100,0%

1036 Správa v lesním hospodářství 1 400,00 0,00 0,00 -

2212 Silnice 11 000,00 1 771,21 1 770,96 100,0%

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 800,00 1 859,42 1 859,42 100,0%

2310 Pitná voda 14 000,00 0,00 0,00 -

3113 Základní školy 28 950,00 3 556,23 3 556,23 100,0%

3314 Činnosti knihovnické 0,00 736,28 736,29 100,0%

3319 Ostatní záležitosti kultury 7 200,00 6 955,17 6 955,17 100,0%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 4 350,00 7 241,01 7 240,10 100,0%

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 322,34 322,33 100,0%

3612 Bytové hospodářství 1 000,00 863,60 863,60 100,0%

3613 Nebytové hospodářství 0,00 4 950,00 4 950,00 100,0%

3631 Veřejné osvětlení 400,00 105,65 105,65 100,0%

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 6 050,00 5 911,72 5 911,72 100,0%

3635 Územní plánování 300,00 375,10 375,10 100,0%

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 100,00 122,90 122,88 100,0%

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpeč. a komunál. 500,00 106,48 106,48 100,0%

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 300,00 0,00 0,00 -

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 200,00 0,00 0,00 -

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 51,18 51,18 100,0%

6112 Zastupitelstva obcí 50,00 0,00 0,00 -

6171 Činnost místní správy 500,00 1 152,87 1 152,86 100,0%

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 77 100,00 37 196,03 37 194,82 100,0%

VÝDAJE CELKEM 187 223,00 157 059,26 157 057,72 100,0%

Rozpočet
Par. Název paragrafu Skutečnost

Plnění 

Skut./Upr.



Vyhodnocení celkových výdajů rozpočtu za odvětvové třídění - rok 2016 

 

 
  

Schválený Upravený

1011 Udržov.výrob.potenc.zeměd.,zem.půdní fond a mimoprod.fce.zem. 50,00 12,04 12,04 100,0%

1014 Ozdravov. hosp. zvířat, polních a spec. plodin a zvl. veterin. péče 205,00 133,11 133,10 100,0%

1032 Podpora ostatních produkčních činností 0,00 1 114,87 1 114,87 100,0%

1036 Správa v lesním hospodářství 1 400,00 1 014,63 1 014,63 100,0%

1037 Celospolečenské funkce lesů 28,00 21,83 21,84 100,1%

2212 Silnice 16 727,00 8 656,20 8 655,93 100,0%

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 428,00 3 588,69 3 588,68 100,0%

2223 Bezpečnost silničního provozu 10,00 2,29 2,29 100,0%

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 250,00 321,53 321,53 100,0%

2310 Pitná voda 14 950,00 220,17 220,17 100,0%

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 890,00 1 033,84 1 033,83 100,0%

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 310,00 0,00 0,00 -

3111 Mateřské školy 4 475,00 4 288,89 4 288,89 100,0%

3113 Základní školy 38 261,00 12 964,62 12 964,63 100,0%

3314 Činnosti knihovnické 2 349,00 4 133,81 4 133,81 100,0%

3319 Ostatní záležitosti kultury 12 760,00 11 307,45 11 307,41 100,0%

3326 Poříz.,zachov.a obn.hodnot místní. kultur.,národ.a hist.povědomí 315,00 174,06 174,06 100,0%

3341 Rozhlas a televize 50,00 13,96 13,96 100,0%

3391 Mezinárod. spolupráce v kultuře, církvích a sdělov. prostředcích 20,00 0,00 0,00 -

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 160,00 146,17 146,16 100,0%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 5 170,00 7 468,17 7 467,20 100,0%

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 1 107,00 1 035,50 1 035,50 100,0%

3421 Využití volného času dětí a mládeže 906,00 919,81 919,80 100,0%

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 440,00 441,00 440,92 100,0%

3612 Bytové hospodářství 1 250,00 1 157,34 1 157,34 100,0%

3613 Nebytové hospodářství 450,00 5 235,41 5 235,41 100,0%

3631 Veřejné osvětlení 2 130,00 2 271,74 2 271,74 100,0%

3632 Pohřebnictví 285,00 570,56 570,55 100,0%

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 6 050,00 5 911,72 5 911,72 100,0%

3635 Územní plánování 500,00 612,29 612,28 100,0%

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 550,00 2 393,91 2 393,89 100,0%

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 10 060,00 10 092,83 10 092,84 100,0%

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpeč. a komunál. 1 415,00 1 097,31 1 097,30 100,0%

3729 Ostatní nakládání s odpady 70,00 2,78 2,78 100,1%

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 8 198,00 8 830,66 8 830,64 100,0%

4312 Odborné sociální poradenství 15,00 0,00 0,00 -

4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 4,00 0,00 0,00 -

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 9,00 7,45 7,45 100,0%

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 55,00 13,66 13,65 99,9%

4341 Sociál.pomoc osobám v hmot.nouzi a občanům soc.nepřizpůsob. 6,00 0,00 0,00 -

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 95,00 41,38 41,37 100,0%

4351 Osobní asistence, pečov.služba a podpora samostatného bydlení 700,00 700,00 700,00 100,0%

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče. 0,00 18,99 18,99 100,0%

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 20,00 13,28 13,28 100,0%

4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 8,00 0,00 0,00 -

5272 Činn.org.kriz.říz.na územ.úrovni aj.územ.správ.úřadů v obl.kriz.říz. 100,00 0,00 0,00 -

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 145,00 66,18 66,18 100,0%

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 367,00 3 103,11 3 103,07 100,0%

5399 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 0,00 75,00 75,00 100,0%

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 85,00 183,33 183,32 100,0%

6112 Zastupitelstva obcí 3 895,00 3 054,99 3 054,98 100,0%

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 313,38 313,38 100,0%

6171 Činnost místní správy 35 650,00 37 984,81 37 984,79 100,0%

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150,00 163,74 163,74 100,0%

6399 Ostatní finanční operace 3 500,00 13 888,48 13 888,48 100,0%

6409 Ostatní činnosti j.n. 200,00 242,29 242,29 100,0%

VÝDAJE CELKEM 187 223,00 157 059,26 157 057,72 100,0%

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředky. 0,00 5 000,00 5 000,00 100,0%

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků. 5 490,00 5 490,00 5 828,96 106,2%

8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo stát. pokladny 10 000,00 10 405,20 10 405,20 100,0%

15 490,00 20 895,20 21 234,16 101,6%

VÝDAJE CELKEM VČETNĚ FINANCOVÁNÍ 202 713,00 177 954,46 178 291,87 100,2%

FINANCOVÁNÍ CELKEM

Plnění 

Skut./Upr.
Par. Název paragrafu

Rozpočet
Skutečnost



Vyhodnocení výdajů rozpočtu za oddíly odvětvového třídění - rok 2016 

 

 
  

Schválený Upravený

 Běžné výdaje 283,00 1 181,61 1 181,61 100,0%

 Kapitálové výdaje 1 400,00 1 114,87 1 114,87 100,0%

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství Celkem 1 683,00 2 296,48 2 296,48 100,0%

 Běžné výdaje 7 615,00 8 938,08 8 938,06 100,0%

 Kapitálové výdaje 11 800,00 3 630,63 3 630,38 100,0%

22 Doprava Celkem 19 415,00 12 568,71 12 568,43 100,0%

 Běžné výdaje 2 150,00 1 254,01 1 254,00 100,0%

 Kapitálové výdaje 14 000,00 0,00 0,00 -

23 Vodní hospodářství Celkem 16 150,00 1 254,01 1 254,00 100,0%

 Běžné výdaje 13 786,00 13 697,28 13 697,28 100,0%

 Kapitálové výdaje 28 950,00 3 556,23 3 556,23 100,0%

31 Vzdělávání Celkem 42 736,00 17 253,51 17 253,51 100,0%

 Běžné výdaje 8 454,00 8 084,00 8 083,95 100,0%

 Kapitálové výdaje 7 200,00 7 691,45 7 691,45 100,0%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky Celkem 15 654,00 15 775,45 15 775,40 100,0%

 Běžné výdaje 3 273,00 2 301,13 2 300,99 100,0%

 Kapitálové výdaje 4 350,00 7 563,35 7 562,43 100,0%

34 Tělovýchova a zájmová činnost Celkem 7 623,00 9 864,48 9 863,42 100,0%

 Běžné výdaje 8 365,00 5 824,00 5 823,98 100,0%

 Kapitálové výdaje 7 850,00 12 328,97 12 328,95 100,0%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj Celkem 16 215,00 18 152,97 18 152,93 100,0%

 Běžné výdaje 18 943,00 19 917,10 19 917,08 100,0%

 Kapitálové výdaje 800,00 106,48 106,48 100,0%

37 Ochrana životního prostředí Celkem 19 743,00 20 023,58 20 023,56 100,0%

 Běžné výdaje 912,00 794,76 794,75 100,0%

43 Sociál. služby a společné činn. v sociál. zabezpečení a politice zam.Celkem 912,00 794,76 794,75 100,0%

 Běžné výdaje 245,00 66,18 66,18 100,0%

52 Civilní připravenost na krizové stavy Celkem 245,00 66,18 66,18 100,0%

 Běžné výdaje 3 167,00 3 178,11 3 178,07 100,0%

 Kapitálové výdaje 200,00 0,00 0,00 -

53 Bezpečnost a veřejný pořádek Celkem 3 367,00 3 178,11 3 178,07 100,0%

 Běžné výdaje 85,00 132,15 132,14 100,0%

 Kapitálové výdaje 0,00 51,18 51,18 100,0%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém Celkem 85,00 183,33 183,32 100,0%

 Běžné výdaje 38 995,00 40 200,31 40 200,29 100,0%

 Kapitálové výdaje 550,00 1 152,87 1 152,86 100,0%

61 Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické stranyCelkem 39 545,00 41 353,18 41 353,15 100,0%

 Běžné výdaje 3 650,00 14 052,22 14 052,22 100,0%

63 Finanční operace Celkem 3 650,00 14 052,22 14 052,22 100,0%

 Běžné výdaje 200,00 242,29 242,29 100,0%

64 Ostatní činnosti Celkem 200,00 242,29 242,29 100,0%

110 123,00 119 863,23 119 862,89 100,0%

77 100,00 37 196,03 37 194,82 100,0%

187 223,00 157 059,26 157 057,72 100,0%

Skutečnost
Plnění 

Skut./Upr.

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM
VÝDAJE CELKEM

Rozpočet
Název oddílu Druh výdaje



Vyhodnocení výdajů rozpočtu za oddíly odvětvového třídění - rok 2016 

 

 
 

Vyhodnocení skutečnosti celkových výdajů za oddíly - rok 2016 

 

 
  

10 
Zemědělst

ví, lesní 
hospodářs

tví a 
rybářství

22 

Doprava

23 Vodní 

hospodářs
tví

31 

Vzdělávání

33 Kultura, 

církve a 
sdělovací 

prostředky

34 
Tělovýcho

va a 
zájmová 

činnost

36 
Bydlení, 

komunální 
služby a 

územní 
rozvoj

37 

Ochrana 
životního 
prostředí

43 Sociál. 
služby a 

společné 
činn. v 
sociál. 

zabezpeče
ní a 

politice 
zam.

52 Civilní 
připraveno

st na 
krizové 

stavy

53 

Bezpečnos
t a veřejný 
pořádek

55 Požární 
ochrana a 
integrovan

ý 

záchranný 
systém

61 Státní 
moc, 
státní 

správa, 
územní 

samospráv
a a 

politické 
strany

63 

Finanční 
operace

64 Ostatní 

činnosti

Roz. sch. 1 683,00 19 415,00 16 150,00 42 736,00 15 654,00 7 623,00 16 215,00 19 743,00 912,00 245,00 3 367,00 85,00 39 545,00 3 650,00 200,00

Roz. upr. 2 296,48 12 568,71 1 254,01 17 253,51 15 775,45 9 864,48 18 152,97 20 023,58 794,76 66,18 3 178,11 183,33 41 353,18 14 052,22 242,29

Skutečnost 2 296,48 12 568,43 1 254,00 17 253,51 15 775,40 9 863,42 18 152,93 20 023,56 794,75 66,18 3 178,07 183,32 41 353,15 14 052,22 242,29

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

ti
s.

Kč
 

Název oddílu Skutečnost
Podíl na celk. 

výdajích
10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 2 296,48 1,5%

22 Doprava 12 568,43 8,0%

23 Vodní hospodářství 1 254,00 0,8%

31 Vzdělávání 17 253,51 11,0%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 15 775,40 10,0%

34 Tělovýchova a zájmová činnost 9 863,42 6,3%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 18 152,93 11,6%

37 Ochrana životního prostředí 20 023,56 12,7%

43 Sociál. služby a společné činn. v soc. zabezpeč. a politice zam. 794,75 0,5%

52 Civilní připravenost na krizové stavy 66,18 0,0%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 178,07 2,0%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 183,32 0,1%

61 Státní moc, stát. správa, územní samospráva a polit. strany 41 353,15 26,3%

63 Finanční operace 14 052,22 8,9%

64 Ostatní činnosti 242,29 0,2%

VÝDAJE CELKEM 157 057,72 100,0%



Vyhodnocení skutečnosti výdajů za oddíly - rok 2016 

 

 
 

Vyhodnocení skutečnosti kapitálových výdajů za oddíly - rok 2016 

 

 
  

10 Zemědělství, lesní 
hospodářství a rybářství

1% 22 Doprava
8%

23 Vodní hospodářství
1%

31 Vzdělávání

11%

33 Kultura, církve a 
sdělovací prostředky

10%

34 Tělovýchova a zájmová 

činnost
6%

36 Bydlení, komunální 
služby a územní rozvoj

12%
37 Ochrana životního 

prostředí
13%

43 Sociál. služby a společné 
činn. v soc. zabezpeč. a 

politice zam.
1%

52 Civilní připravenost na 
krizové stavy

0%

53 Bezpečnost a veřejný 
pořádek

2%

55 Požární ochrana a 
integrovaný záchranný 

systém
0%

61 Státní moc, stát. správa, 
územní samospráva a polit. 

strany
26%

63 Finanční operace
9%

64 Ostatní činnosti

0%

Název oddílu Skutečnost
Podíl na kap. 

výdajích

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 1 114,87 3,0%

22 Doprava 3 630,38 9,8%

23 Vodní hospodářství 0,00 0,0%

31 Vzdělávání 3 556,23 9,6%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 7 691,45 20,7%

34 Tělovýchova a zájmová činnost 7 562,43 20,3%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 12 328,95 33,1%

37 Ochrana životního prostředí 106,48 0,3%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0,00 0,0%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 51,18 0,1%

61 Státní moc, st.správa, územní samospráva a polit.strany 1 152,86 3,1%

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 37 194,82 100,0%



Vyhodnocení skutečnosti kapitálových výdajů za oddíly - rok 2016 

 

 
 

Vyhodnocení celkových výdajů za skupiny odvětvového třídění - rok 2016 

 

 
  

10 Zemědělství, lesní 
hospodářství a rybářství

3,0%

22 Doprava
9,8%

23 Vodní hospodářství
0,0%

31 Vzdělávání
9,6%

33 Kultura, církve a 

sdělovací prostředky
20,7%

34 Tělovýchova a zájmová 

činnost
20,3%

36 Bydlení, komunální 
služby a územní rozvoj

33,1%

37 Ochrana životního 
prostředí

0,3%

53 Bezpečnost a veřejný 
pořádek

0,0%

55 Požární ochrana a 
integrovaný záchranný 

systém
0,1%

61 Státní moc, st.správa, 
územní samospráva a 

polit.strany
3,1%

Schválený Upravený

1 Zemědělství a lesní hospodářství 1 683,00 2 296,48 2 296,48 100,0%

2 Průmysl a ostatní odvětví hospodářství 35 565,00 13 822,72 13 822,44 100,0%

3 Služby pro obyvatelstvo 101 971,00 81 069,99 81 068,83 100,0%

4 Sociální věci a politika zaměstnanosti 912,00 794,76 794,75 100,0%

5 Bezpečnost státu a právní ochrana 3 697,00 3 427,62 3 427,56 100,0%

6 Všeobecná veřejná správa a služby 43 395,00 55 647,69 55 647,66 100,0%

Rozpočet
Název skupiny Skutečnost

Plnění 

Skut./Upr.



Vyhodnocení výdajů rozpočtu za skupiny odvětvového třídění - rok 2016 

 

 
 

Vyhodnocení skutečnosti příjmů a výdajů po měsících - rok 2016 

 

 
  

1 Zemědělství a 

lesní hospodářství

2 Průmysl a 
ostatní odvětví 
hospodářství

3 Služby pro 

obyvatelstvo

4 Sociální věci a 
politika 

zaměstnanosti

5 Bezpečnost 
státu a právní 

ochrana

6 Všeobecná 
veřejná správa a 

služby

Schválený 1 683,00 35 565,00 101 971,00 912,00 3 697,00 43 395,00

Upravený 2 296,48 13 822,72 81 069,99 794,76 3 427,62 55 647,69

Skutečnost 2 296,48 13 822,44 81 068,83 794,75 3 427,56 55 647,66

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000
ti

s.
Kč

 

Příjmy Výdaje

leden 13 837,01 9 227,41 4 609,60

únor 12 020,49 8 168,20 3 852,29

březen 27 392,33 23 261,43 4 130,91

duben 15 254,41 13 024,50 2 229,91

květen 10 296,87 10 453,64 -156,77

červen 20 460,79 13 244,92 7 215,87

červenec 14 424,07 8 320,54 6 103,53

srpen 9 704,37 9 365,04 339,33

září 10 852,22 11 653,84 -801,63

říjen 12 467,78 10 855,10 1 612,68

listopad 10 225,42 11 906,47 -1 681,06

prosinec 20 740,99 27 576,61 -6 835,62

Celkem 177 676,75 157 057,72 20 619,03

Měsíc Rozdíl
Celkové



Vyhodnocení skutečnosti příjmů a výdajů po měsících absolutně- rok 2016 

 

 
 

Vyhodnocení skutečnosti příjmů a výdajů po měsících nasčítaně - rok 2016 

 

 
  

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Příjmy 13 837,0 12 020,4 27 392,3 15 254,4 10 296,8 20 460,7 14 424,0 9 704,37 10 852,2 12 467,7 10 225,4 20 740,9

Výdaje 9 227,41 8 168,20 23 261,4 13 024,5 10 453,6 13 244,9 8 320,54 9 365,04 11 653,8 10 855,1 11 906,4 27 576,6

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

ti
s.

Kč
 

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Příjmy 13 837,0 25 857,5 53 249,8 68 504,2 78 801,1 99 261,9 113 685, 123 390, 134 242, 146 710, 156 935, 177 676,

Výdaje 9 227,41 17 395,6 40 657,0 53 681,5 64 135,1 77 380,1 85 700,6 95 065,6 106 719, 117 574, 129 481, 157 057,

0,00

20 000,00

40 000,00

60 000,00

80 000,00

100 000,00

120 000,00

140 000,00

160 000,00

180 000,00

200 000,00

ti
s.

Kč
 



Vyhodnocení běžných a kapitálových výdajů po měsících- rok 2016 

 

 
 

Vyhodnocení běžných a kapitálových výdajů po měsících absolutně - rok 2016 

 

 
  

Běžné Kapitálové

leden 5 963,12 3 264,29 9 227,41

únor 7 286,09 882,11 8 168,20

březen 21 873,92 1 387,51 23 261,43

duben 9 106,20 3 918,30 13 024,50

květen 9 783,72 669,92 10 453,64

červen 8 832,56 4 412,37 13 244,92

červenec 8 198,05 122,49 8 320,54

srpen 8 674,47 690,57 9 365,04

září 8 106,09 3 547,75 11 653,84

říjen 8 653,07 2 202,03 10 855,10

listopad 9 584,59 2 321,88 11 906,47

prosinec 13 801,01 13 775,60 27 576,61

Celkem 119 862,89 37 194,82 157 057,72

Měsíc Celkem
Výdaje

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Běžné 5 963,12 7 286,09 21 873,9 9 106,20 9 783,72 8 832,56 8 198,05 8 674,47 8 106,09 8 653,07 9 584,59 13 801,0

Kapitálové 3 264,29 882,11 1 387,51 3 918,30 669,92 4 412,37 122,49 690,57 3 547,75 2 202,03 2 321,88 13 775,6

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

ti
s.

Kč
 



Saldo provozního přebytku po měsících - rok 2016 

 

 
 

Saldo provozního přebytku po měsících - rok 2016 

 

 
 

Vyhodnocení položek financování rok 2016 

 

 
  

Příjmy Výdaje

leden 13 821,11 5 963,12 7 857,98

únor 11 990,98 7 286,09 4 704,89

březen 25 994,87 21 873,92 4 120,95

duben 10 687,54 9 106,20 1 581,34

květen 10 286,87 9 783,72 503,15

červen 19 414,52 8 832,56 10 581,97

červenec 14 395,13 8 198,05 6 197,08

srpen 9 693,37 8 674,47 1 018,89

září 10 077,94 8 106,09 1 971,84

říjen 11 622,88 8 653,07 2 969,81

listopad 9 202,87 9 584,59 -381,72

prosinec 20 253,75 13 801,01 6 452,75

Celkem 167 441,83 119 862,89 47 578,94

Měsíc Saldo
Běžné

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Saldo 7 857,98 4 704,89 4 120,95 1 581,34 503,15 10 581,9 6 197,08 1 018,89 1 971,84 2 969,81 -381,72 6 452,75

-2 000

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

ti
s.

Kč
 

Schválený Upravený

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředky. 0,00 -5 000,00 -5 000,00 100,0%

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků. -5 490,00 -5 490,00 -5 828,96 106,2%

8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo stát. pokladny -10 000,00 -10 405,20 -10 405,20 100,0%

FINANCOVÁNÍ CELKEM -15 490,00 -20 895,20 -21 234,16 101,6%

Rozpočet
Pol. Název položky Skutečnost

Plnění 

Skut./Upr.



Zůstatky finančních prostředků na peněžních účtech - rok 2014 až 2016 

 

 
 

Zůstatky finančních prostředků na peněžních účtech - rok 2014 až 2016 

 

 
  

2014 2015 2016

PS 20 536,79 12 238,60 1 789,99

leden 21 499,92 8 039,86 1 834,68

únor 24 971,77 8 305,69 890,11

březen 31 876,47 13 915,12 911,05

duben 31 705,03 9 087,63 939,44

květen 35 207,47 11 728,17 1 035,32

červen 37 863,94 15 042,61 2 653,66

červenec 39 144,26 9 176,94 8 429,10

srpen 34 086,98 7 158,13 8 440,03

září 16 879,68 4 174,89 6 836,62

říjen 12 930,15 1 862,67 8 120,29

listopad 11 175,15 1 915,24 6 109,36

prosinec 12 238,60 1 789,99 1 174,87

Měsíc
Zůstatky

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

PS leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

ti
s.

K
č 

2014 2015 2016



Zůstatky finančních prostředků na peněžních účtech - rok 2016 

 

 
 

 

Vývoj ukazatele dluhové služby v letech 2012 až 2016 (nová metodika) 

Ukazatel dluhové služby podle nové metodiky výpočtu, kde je dluhová základna ekvivalentní 

celkovým příjmům. 

 

 
  

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

9 000

PS leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

ti
s.

Kč
 

Text 2012 2013 2014 2015 2016

Dluhová základna 133 785 168 108 177 016 249 204 177 677

Dluhová služba 9 256 8 964 8 281 6 324 11 219

Ukazatel dluhové služby 6,92% 5,33% 4,68% 2,54% 6,31%



Vývoj dluhové služby za léta 2012 až 2016 (nová metodika) 

 

 
 

 

0,00%

1,00%

2,00%

3,00%

4,00%

5,00%

6,00%

7,00%

8,00%

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

2012 2013 2014 2015 2016

ti
s.

Kč
 

Dluhová základna Dluhová služba Ukazatel dluhové služby


